bem de uso dominial a fração do imóvel público pertencente ao Lote n.º 24 da Quadra n.º 3 do 

Loteamento Residencial Bancrévea, no Bairro Santa Luzia, nesta cidade de Unaí (MG), identificada 

a seguir:  

I – características:  

a) área total de 507m² (quinhentos e sete metros quadrados). 

b) registrada sob a Matrícula n.º 11.473 do Cartório de Registro de Imóveis de 

Unaí (MG); e 

c) avaliada em R$ 228.150,00 (cento e vinte e oito mil cento e cinquenta reais) pela 

Comissão de Avaliação Tributária do Município de Unaí, conforme Laudo de Avaliação emitido